REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Kuvendi i Komunés s¢ Rahovecit/ Opshtina Skupstina Orahovac/Municipality
Assembly Rahovec

Né bazé t& nenit 12 dhe 17 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040, nenit 7.4
t& Ligjit pér Buxhetin e Republikés sé¢ Kosovés pér vitin 2015 Nr.05/L-001, nenit 2 dhe 5 &€
Statutit t& Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kuvendi Komunal né&
Rahovec, né mbledhjen e datés 28 Prill 2016, merr kété:

VENDIM

I.  Me t& cilin lejohet bartja e mjeteve t& Buxhetit t&¢ Komunés s& Rahovecit ¢ t€ hyrave
vetanake nga viti 2015 né vitin 2016 dhe até né shumén prej 247,444.00 €.

II. Mjetet buxhetore t& vitit 2015 nga kodi 21 dhe 22 shpérndahen né programe si vijon:

- Kaodi 11 — Paga dhe méditje né shéndetési n€ vleré prej 3,494.50 €

- Kodi 13 — Malira dhe shérbime né arsim né vleré prej 1,948.12 €

- Kodi 20 — Subvencione né shéndetési né vleré prej 3,272.60 €
Subvencione n¢ kulturé né vleré prej 730.00 €

- Kodi 30 — Shpenzime kapitale né vleré prej 237,998.78 €

Total 247,444.00 €

III. Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Ministria e Financave.

IV. Ky vendim hyn né fuqi nga momenti i nénshkrimit.
01 Nr. 1414

Rahovec, 28.04.2016

Me vendim té njoftohen:

1. Kryetari i Komunés
2. Drejtoria pér Financa dhe Buxhet, dhe

3. Arkivi.
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